



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอนฉิมพลี
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดจ้างก่อสร้าง
โครงการก่อสร้างห้องน้ำขนาด ๔ ห้อง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลดอนฉิมพลี
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ บัญญัติว่า
ภายใต้มาตรา ๖๒ ให้นายกรัฐมนตรีประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบ
เครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และตามหนังสือกรมบัญชีกลาง
ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว ๒๐๖ ลงวันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง แนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูล
ราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐ

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างห้องน้ำ ขนาด ๔ ห้อง ศูนย์
พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลดอนฉิมพลี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ได้จัดทำราคากลางเป็นที่เรียบร้อยแล้ว
เป็นเงิน ๓๖๙,๗๑๗.๘๐บาท (สามแสนหกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์) ตามเอกสารแนบท้าย

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๘

(นายณัฐธเนศ มหาศัภัยศิริ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนฉิมพลี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

โครงการก่อสร้างห้องน้ำ ขนาด 4 ห้อง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิมพลี

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 8 ตำบลคอนนิมพลี อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลคอนนิมพลี

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ

มีจำนวน 1 ชุด

ประมาณราคาเมื่อวันที่

14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานอาคาร	369,717.80	
2	กลุ่มงานครุภัณฑ์	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	369,717.80	
	ตั้งราคากลางเป็น	369,717.80	
	ตัวอักษร		

(สามแสนหกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสุนทร นรินทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายพิเชษฐ จิตตะบุตร)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายประภาศ สวัสดิพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่ม/งาน

งานอาคาร

ปร.5

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างห้องน้ำ ขนาด 4 ห้อง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลดอนอิมพลี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลดอนอิมพลี

แบบ ปร.4 ที่แนบ

จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	282,421.35	1.3091	369,717.80	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง			369,717.80	
	ราคากลาง			369,717.80	
	ตัวอักษร (สามแสนหกหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยสิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายสุนทร นรินทร์)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายพิเชษฐ จิตตะบุตร)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายประภาศ สวัสดิพันธ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

งาน โครงการก่อสร้างห้องน้ำ ขนาด 4 ห้อง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลอนันตพิสัย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลอนันตพิสัย อำเภอเบญจบุรีชัย จังหวัดฉะเชิงเทรา
 ฝ่าย/งาน กองช่าง
 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/6

รายงานประมาณราคาก่อสร้าง
 สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลอนันตพิสัย
 เมื่อวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม 1.1.งานขุดดินถมดินเตรียมพื้นที่ - งานหุ้บหรือพื้นคอนกรีตเดิม(จนทิ้ง) - งานรับพื้นที่ ลึกครั้งหนา 0.30 เมตร พร้อมบดอัดแน่น - งานดินชุดพร้อมถมกลับ(ฐานราก)ดินทั่วไป - คอนกรีตยาบ - พรายหยาบรองพื้นและปรับระดับพื้น 1.2. งานเสาเข็ม - เสาเข็ม คอนกรีต 1-15x15 ยาว 6.00 ม. - สกัดเสาหัวเข็ม 1.3. งานแบบหล่อ - ไม้แบบ(คิดค่าวัสดุ 80%)ไม่กระบาก - ไม้เคร้ายัดแบบ(คิดค่าวัสดุ 30 %) - ตะปู 1.4.งานคอนกรีตโครงสร้าง - งานคอนกรีตโครงสร้าง I ชั้น 240 ksc. ค.3 ผสมเอง	50.00 28.00 4.15 0.50 6.00 20.00 20.00 36.50 10.92 5.00 11.00	คร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ต้น ต้น ลบ.ฟ ลบ.ฟ. กก. ลบ.ม.	- 393.33 - 1,958.50 514.02 571.00 - 560.75 560.75 36.64 1,991.80	- 11,013.24 - 979.25 3,084.12 11,420.00 - 20,467.38 6,123.39 183.20 21,909.80	70.00 99.00 148.00 398.00 91.00 176.00 - 133.00 - - 498.00	3,500.00 2,772.00 614.20 199.00 546.00 3,520.00 - 5,985.00 - - 5,478.00	3,500.00 13,785.24 614.20 1,178.25 3,630.12 14,940.00 - 26,452.38 6,123.39 183.20 27,387.80 97,794.58	รวมทั้งหมด 45 คร.ม.

ลงชื่อ.....
 (นายสุเทพ นรินทร์)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 กรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายพิเชษฐ์ จิตตะบุตร)
 หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
 กรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายประภาส สวัสดิ์พันธ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายงานประมาณราคาต่อสิ่งสร้าง

งาน โครงการก่อสร้างห้องน้ำ ขนาด 4 ห้อง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลอนานิคมพลี
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลอนานิคมพลี อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา
ฝ่าย/งาน กองช่าง

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลอนานิคมพลี
เมื่อวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 2/6

ลำดับ ที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1.5 งานเหล็กเสริม	- เหล็ก RB 6 มม. จำนวน 30 เส้น	0.067	ตัน	24,636.45	1,650.64	4,100.00	274.70	1,925.34	2.22kg/เส้น
	- เหล็ก RB 9 มม. จำนวน 42 เส้น	0.205	ตัน	23,411.21	4,799.30	4,100.00	840.50	5,639.80	4.90 kg/ เส้น
	- เหล็ก DB 12 มม. SD40 จำนวน 46 เส้น	0.408	ตัน	22,940.93	9,359.90	3,300.00	1,346.40	10,706.30	8.88 kg/ เส้น
	- ลวดผูกเหล็ก	20.40	กก.	52.49	1,070.80	-	-	1,070.80	0 ตันX30kg
	- เหล็กตะแกรง WIRE MESH Dia.6mm.#0.20	38.70	ตร.ม	70.00	2,709.00	5.00	193.50	2,902.50	
1.6 งานโครงสร้างหลังคา	- จันทันเหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม.	4.00	ท่อน	878.00	3,512.00	-	-	3,512.00	38.50 kg/ท่อน
	- อะเสเหล็กกล่อง 150x50x3.2 มม.	2.00	ท่อน	1,186.00	2,372.00	-	-	2,372.00	53.00kg/ท่อน
	- แปเหล็กกล่อง 75x38x2.3 มม.(1 1/2"x3")	7.00	ท่อน	542.00	3,794.00	-	-	3,794.00	21.00kg/ท่อน
	- ค่าแรงประกอบโครงหลังคา	407.00	กก.	-	-	10.00	4,070.00	4,070.00	
	- แผ่นเพลาเหล็ก 200x200x9 มม.	4.00	แผ่น	172.80	691.20	-	-	691.20	
								36,683.94	

ลงชื่อ.....
(นายสุนทร บรินทร์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายพิเชษฐ์ จิตตะไทร)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายประกาศ สวัสดิพันธ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง
ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายงานประมาณราคาส่งเสริม

งาน โครงการก่อสร้างห้องน้ำ ขนาด 4 ห้อง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลดอนอิมเพล
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลดอนอิมเพล อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา
ฝ่าย/งาน กองช่าง

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
สำนักรับงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดอนอิมเพล
เมื่อวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3/6

ลำดับ ที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม 2.1.งานหลังคา - หลังคาแผ่น Metal sheet ขนาด 0.4thk สีแดง - แผ่นชนวนกันความร้อน ที่ใช้ใหม่ หน้า 1 นิ้ว - ครอบ Flashing Metal Sheet สีแดง - เจียงชายไม้สำเร็จรูป 2in1	27.00	ตร.ม.	400.00	10,800.00	70.00	1,890.00	12,690.00	ราคารวม แผ่น PU แล้ว
		27.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
		15.90	ม.	190.00	3,021.00	50.00	795.00	3,816.00	
		15.90	ม.	130.00	2,067.00	94.00	1,494.60	3,561.60	
	2.2. งานพื้น - F2 พื้นห้องน้ำกระเบื้องเคลือบ 8x8"หรือเทียบเท่า (รวมปูนทรายและยาแนว) - F1 พื้นคอนกรีตฉาบขัดมัน	14.00	ตร.ม.	308.50	4,319	158.00	2,212.00	6,531.00	
		38.70	ตร.ม.	116.80	4,520	40.00	1,548.00	6,068.16	
		40.00	ตร.ม.	234.35	9,374.00	89.00	3,560.00	12,934.00	
		82.00	ตร.ม.	56.81	4,658.42	82.00	6,724.00	11,382.42	
	2.3 งานผนัง - ผนังก่ออิฐฉาบปูน (รวมโครงสร้าง) - ผิวกระเบื้องเคลือบ 8x8 - ผนังก่ออิฐฉาบปูน 19x19 - เสาเอ็น+ทับหลัง - ที่ประพินปูนกระเบื้องเคลือบ 8x8" พร้อมคิ้วขอบPVC	44.93	ตร.ม.	239.60	10,765.23	166.00	7,458.38	18,223.61	
		16.00	ก้อน	47.66	762.56	8.00	128.00	890.56	
		39.00	ม.	123.79	4,827.81	44.00	1,716.00	6,543.81	
		2.90	ตร.ม.	239.60	694.84	166.00	481.40	1,176.24	
								83,817.40	

ลงชื่อ.....
(นายสุเทพ บริพันธ์)
ผู้ช่วยนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....
(นายพิเชษฐ์ จิตตะบุตร)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายประภาส สวัสดิพันธ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง
ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายงานประมาณราคาก่อสร้าง

งาน โครงการก่อสร้างห้องน้ำ ขนาด 4 ห้อง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลอนานิคมพลี
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลอนานิคมพลี อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา
ฝ่าย/งาน กองช่าง
ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

แบบ ป.ร.4 วันที่ 4/6

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลอนานิคมพลี
เมื่อวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.4.	งานประตูดู-หน้าต่าง - ป.ประตูดูPVCบานเรียบ ขนาด 0.70 ม. x 1.80 ม.	4.00	ชุด	820.00	3,280.00	180.00	720.00	4,000.00	
2.5.	งานสุขภัณฑ์ - โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์ (แบบทองแดง) - สายฉีดชำระพร้อมอุปกรณ์ - ตะแกรงทองเหลืองรูปโครงเมี่ยม มีฝาครอบกันกลิ่น 2- - ก๊อกน้ำทองเหลืองที่แปลงพื้นเด็ก 1/2" - ก๊อกน้ำบอลสนาม 1/2" - ตะขอแขวนผ้า (แบบยาว 5 ซม.)	4.00 4.00 4.00 8.00 1.00 4.00	ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด ชุด	2,590.00 119.00 100.00 107.48 186.92 88.00	10,360.00 476.00 400.00 859.84 186.92 352.00	450.00 70.00 75.00 - - 70.00	1,800.00 280.00 300.00 - - 280.00	12,160.00 756.00 700.00 859.84 186.92 632.00	
2.6.	งานทาสี - สีอะครีลิค 100% ทาภายนอก (ปูนใหม่) - งานทาสีน้ำมันและกันสนิมเหล็ก	37.00 18.00	ตร.ม. ตร.ม.	51.23 91.70	1,895.51 1,650.60	34.00 35.00	1,258.00 630.00	3,153.51 2,280.60	
								24,728.87	

ลงชื่อ.....
(นายสุเมธ นรินทร์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายพิเชษฐ์ จิตตะบุตร)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายประกาศ สวัสดิพันธ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง
ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประเมินราคาก่อสร้าง

งาน โครงการก่อสร้างห้องน้ำ ขนาด 4 ห้อง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลอนิมพลี
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลอนิมพลี อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา
 ฝ่าย/งาน กองช่าง

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 5/6

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลอนิมพลี

เมื่อวันที่ 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568

ลำดับ ที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบสุขาภิบาลดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย - ถังน้ำดับเพลิง พร้อมอุปกรณ์ขนาด 2,000 ลิตร หรือเทียบเท่า พร้อมก่อสร้างฐานรองรับประกอบด้วยเสาเข็มทุกเหลี่ยม 15 ซม. ยาว 2.00 เมตร จำนวน 5 ต้น พร้อมเทคอนกรีตขนาดตามหน้างาน - ท่อน้ำดี PVC ขึ้นคุณภาพ 8.5 Dia. 1/2" - ท่อน้ำดี PVC ขึ้นคุณภาพ 8.5 Dia. 3" - ท่อน้ำดี PVC ขึ้นคุณภาพ 8.5 Dia. 4" - ข้อต่ออุปกรณ์ท่อน้ำดี วัสดุดีด 50% ของราคาท่อ ค่าแรงคิด 30 % ของค่าวัสดุ	1.00	ชุด	22,000.00	22,000.00	2,310.00	2,310.00	24,310.00	รวมติดตั้ง
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร - โคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์ - สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว 15A 250V ฝั่งผนัง - สายไฟฟ้าฉนวน THW 1x1.5 - ท่อร้อยสายไฟ PVC - อุปกรณ์ต่าง ๆ	2.00 1.00 50.00 4.00	ชุด ชุด ม ท่อน แบบรวม	1,600.00 31.16 7.28 23.00	3,200.00 31.16 364.00 92.00	115.00 80.00 - -	230.00 80.00 - -	3,430.00 111.16 364.00 92.00	1 ชุด
						8,530.32	2,559.10	39,396.58	

ลงชื่อ.....
 (นาย..... นรินทร์)
 ผู้ช่วยช่างโยธา
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายพิษณุ จิตตะบุตร)
 หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายประภาส สวัสดิพันธ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

งาน โครงการก่อสร้างห้องน้ำ ขนาด 4 ห้อง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลอนิคมพิสัย
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลอนิคมพิสัย อำเภอบางน้ำเปรี้ยว จังหวัดฉะเชิงเทรา
 ฝ่าย/งาน กองช่าง
 ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
 สำเนา 14 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2568

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 6/6

ลำดับ ที่	รายการวัสดุ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมเงินต้นทุนค่าก่อสร้าง FACTOR F รวมเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น 1.3091							282,421.35	
	รายการคำนวณกรณี Factor คำนวณต้นทุนอยู่ระหว่าง 0-0.5 ล้าน							282,421.35	
	ค่า Factor F ของค่างานต้นทุน A บาท	282,421.35						87,296.44	
	ค่างานต้นทุนในช่วงนี้ที่ต่ำกว่า A	B	-					369,717.80	
	ค่างานต้นทุนในช่วงนี้ที่สูงกว่า A	C	-					-	
	ค่า Factor F ของค่างานต้นทุน B	D	0						
	ค่า Factor F ของค่างานต้นทุน C	E	0						

ลงชื่อ.....
 (นายไพฑูรย์ นรินทร์)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายพิเชษฐ์ จิตตะบุตร)
 หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....
 (นายประภาส สวัสดิพันธุ์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง